[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

24 апреля 2014 года            44/3                                                              __________________№______
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального

округа Некрасовка от 23 января

2014 года № 10/10
В соответствии с Уставом  муниципального округа Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 25 ноября 2003 года № 32 (в редакции от 24 февраля 2014 года № 15/1) Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка (далее – решение) от 23 января 2014 года № 10/10 «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Некрасовка» следующие изменения:
1) в решении слова «администрация муниципального округа Некрасовка» в соответствующем падеже заменить словами «аппарат Совета депутатов муниципального округа Некрасовка» в соответствующем падеже.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                 И.В.Ухаботина
PAGE